
Kritéria pro přijímání dětí do Mateřské školy 

Lanžov pro školní rok 2025/2026 

Ředitelka mateřské školy Lanžov určila kritéria v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. 

a vyhláškou o předškolním vzdělávání, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí 

dítěte k předškolnímu vzdělávání.  

 

Děti budou přijímány do naplnění kapacity školy podle těchto 

stanovených kritérií: 

1. Děti, které do 31.8.2025 dosáhnou nejméně třetího roku věku 

a mají trvalé bydliště v obci Lanžov, v pořadí od nejstarších po 

nejmladší. 

2. Děti, které do 31.1.2026 dosáhnou nejméně třetího roku věku 

a mají trvalé bydliště v obci Lanžov, v pořadí od nejstarších po 

nejmladší. 

3. Děti s trvalým pobytem mimo obec Lanžov, které do 

31.1.2026 dosáhnou nejméně třetího roku věku, v pořadí od 

nejstarších po nejmladší. 

Obec Lanžov je tvořena částmi Lanžov, Miřejov, Sedlec, Lhotka a Záborov. 

 

Upozornění: O přijetí dítěte nerozhoduje datum podání ani pořadí podané žádosti. V případě 

přijetí dítěte mladšího tří let se počet přijímaných dětí bude snižovat. V případě stejného data 

narození a posledního volného místa bude rozhodnuto losováním.  

Předpokládaný počet volných míst: 11 

 

 

 

Dne 1.4.2025    Mgr. Kateřina Bonaventurová, ředitelka MŠ 

Vyvěšeno: 1.4.2025 


		2025-04-01T20:39:55+0200
	Mgr. Kateřina Bonaventurová




